
10月２日（土）新居中〔Ｅ・Ｆ］雄踏総合体育館〔Ｇ・Ｈ〕　３日（日）雄踏総合体育館〔I・J〕
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１０月２日（土）舞阪総合体育館〔e・f］北星中〔g・h〕　３日（日）舞阪総合体育館〔i・j〕

83 32

１１位

52 82

62 89

浜

北

北

部

41 51

79

7341

88103

93

天

竜

73 83

新

津

北

星

三

方

原

天

竜

75 46

60

84

49

74

43 107

62

37

72

44

39

59

55
49

41

49

69

72

50

43

88

51

45

34

56 68

91

46

39

44
38

61

浜
松
開
誠
館

優勝

新 津

中 部 学 園

舞 阪

新 居

９月26日（日）浜松南部〔a・b〕北星中〔c・d〕

10/3
舞阪総合

9/2610/2

北 星

浜 松 東 部

曳 馬

雄 踏

北星北星

入 野与 進

113

42

引

佐

南

部

雄

踏

浜 松 学 院

浜

松

西

部

新

居

舞

阪

雄

踏

浜

松

東

部

中

部

学

園

引

佐

南

部

63 58

55

51

52 64 71 53 54 37

89
天 竜

笠井

蜆塚

岡崎Ｊ 引佐南部 入野 八幡 東陽 浜名

Ｉ 浜松東部 浜松西部 浜松東部 浜松北部 篠原

Ｈ 富塚 三方原 富塚 細江 北浜

G 浜北北部 丸塚 浜松中部 可美 高台

F 浜北北部 浜北北部 与進 江西 開成

E 引佐南部 引佐南部 舞阪 浜松南部 西遠女子学園

D 北星 天竜 雄踏 鷲津 湖東

C 北星 北星 新居 積志 清竜

B 浜松東部 浜松学院 曳馬 西高中等部 附属浜松

A 富塚 浜松開誠館 鷲津 南陽 江南

〈女子〉
ブロック 会場 １位 ２位 ３位 ４位 ５位

浜

北

北

部

浜

松

学

院

浜

北

北

部

八

幡

予選リーグ　９／25

浜松地区中学校新人体育大会 バスケットボール競技の部〈 女　子 〉

八 幡

浜松南部 舞阪総合

浜 松 開 誠 館

９月25日（土）予選リーグ

9/26 10/2

三 方 原

50

引 佐 南 部 丸 塚

富 塚

浜 松 西 部

４3チーム

浜 北 北 部

雄

踏

北

星

７位３位

浜

松

学

院

５位

新

居

９位


